附件一：

绵阳市儿童福利院2023年度固定资产报废处置
报价文件

供应商：                （单位公章）
报价时间：

一、报价表
报  价  表
	序号
	项目名称
	服务期限
	报价（元）
	备注

	1
	绵阳市儿童福利院2023年度固定资产报废处置
	合同签订后3日内完成

	报价应是包干总价，包括拆除、搬运、清理现场等完成本项目的全部费用。

供应商名称：XXXX（单位公章）
法定代表人或授权代表（签字）：XXXX
报价日期：XXXX

二、①提供法定代表人身份证明文件（法人本人参加报价时提供），附法定代表人身份证复印件；②提供法定代表人授权书（授权代表参加报价时提供），附法定代表人身份证复印件和授权代表人身份证复印件。

法定代表人身份证明

绵阳市儿童福利院：
兹声明：  （姓名） 系    （供应商名称）   的法定代表人（职务      ），为我方“      （项目名称）    ”项目报价活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关报价、签订合同以及执行合同等一切事宜。
特此声明。

法定代表人（签字或盖法定代表人章）：
供应商名称：         （盖章）
日    期：      年      月     日

注：附法定代表人身份证（复印件或扫描件）；

授权委托书
本授权声明：XXXX（供应商名称）XX、XX（法定代表人姓名、职务）授权XX、XX（被授权人姓名、职务）为我方“XXXX”项目报价活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关报价、签订合同以及执行合同等一切事宜。
特此声明。

法定代表人签字：XXXX
授权代表签字：XXXX
供应商名称：XXXX（单位公章）
投标日期：XXXX

附：法定代表人身份证复印件及授权代表身份证复印件

三、营业执照副本复印件

[bookmark: _GoBack]